• Incentivos para emprendimiento local, economía social y proyectos cooperativos.
• Identificación de sectores emergentes con potencial de absorción laboral.
• Propuestas de aprovechamiento de fondos europeos y estatales.

3. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN

El  presupuesto  máximo  de  licitación  es  de  CATORCE  MIL  NOVECIENTOS  NOVENTA  Y  CINCO  EUROS
( 14.995 €), IVA no incluido.

4. PROPIEDAD DEL RESULTADO DE LOS TRABAJOS

Todos los documentos y resultados de los trabajos realizados serán propiedad de la Administración de la
Junta  de  Andalucía  que  podrá  ejercer  el  derecho  de  explotación  para  cualquiera  de  sus  órganos,